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30. marts 2015 

 

Ansøgningskriterier 

- Projekt- og udviklingspuljen for Sommerhusrådet for Odsherreds Landliggere 
 

 

Formålet med Projekt- og udviklingspuljen 

Formålet med Projekt- og udviklingspuljen for Sommerhusrådet for Odsherreds Landliggere er at 

igangsætte konkrete projekter, som kan fastholde og udvikle Odsherred som attraktiv fritids- og 

sommerhuskommune. 

 

Hvem kan søge? 

Fritids- og sommerhusejerne i Odsherred Kommune samt foreninger i fritids- og 

sommerhusområderne. Lokalt erhvervsliv kan være medansøgere på et konkret projekt, dog 

under forudsætning af, at en sommerhusgrundejer eller forening er hovedansøger.  

 

Hvor meget kan I søge om? 

I kan maksimalt søge om 50.000 kr.  

 

Hvad kan I søge midler til?  

 Byggematerialer, inventar til inden- og udendørsbrug, legeredskaber, installationer etc. 

 Arbejdsløn til håndværkere el.lign.  

 Rapporter / undersøgelser  
 

Udgifterne afregnes inklusiv moms. Se under punktet ”Hvornår får I midlerne udbetalt?”,  

Eksempler på mulige projekter:  

 Legeplads i sommerhusområde, fx i nærheden af lokal restaurant eller spisested 

 Lokalt samlingspunkt i sommerhusområdet, fx etablering af hundelegeplads eller andet 
aktivitetsområde.  

 Forskønnelse af sti mellem sommerhusområde og strand 

 Forskønnelse af indgang til sommerhusområde 
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Hvornår skal I have brugt midlerne?  

Projektet skal være gennemført inden udgangen af 2015. 

 

Andre kriterier:   

 I udvælgelsen af projekterne vil der blive lagt vægt på, at der er en bred kreds af 
sommerhusgrundejere, som er involveret i at gennemføre projekt til at forskønne et sted i 
det ansøgte sommerhusområde.  

 I udvælgelsen af projekter vil der blive lagt vægt på, at de involverede 
sommerhusgrundejere, foreninger m.m. selv lægger arbejdskraft / timer i projekterne.  

 Udviklings- og projektmidlerne går kun til projekter, som har betydning for fritids- og 
sommerhusområderne i Odsherred.  

 

NB: Projekterne kan kræve særlige tilladelser eller godkendelser og en bevilling kan derfor 

blive givet på betingelse af disse bliver udstedt. Odsherred Kommune vil være behjælpelig for 

at vurdere, om et projekt kræver særlige tilladelser eller godkendelser.  

 

Hvornår skal I have søgt?  

I skal søge senest torsdag den 7. maj 2015.  

 

Hvor skal I sende ansøgningen hen? 

Sekretariatet for Sommerhusrådet for Odsherreds Landliggere har udarbejdet et 

ansøgningsskema, som I skal udfylde og sende til sekretariatet. Ansøgningsskemaet kan hentes 

på hjemmesiden www.odsherred.dk/SOL  

Det udfyldte ansøgningsskema sendes til Sekretariatet for Sommerhusrådet for Odsherreds 

Landliggere på mail madsg@odsherred.dk  

 

Hvornår får I svar? 

Sommerhusrådet for Odsherreds Landliggere (SOL) behandler alle ansøgningerne. Alle ansøgere 

får svar senest fredag den 29. maj 2015.  

 

Hvor meget får vi udbetalt? 

I kan maksimalt få udbetalt det beløb, som fremgår af svaret fra Sommerhusrådet for 

Odsherreds Landliggere. Udgifter herudover kan ikke finansieres af projekt- og udviklingspujlen 

for Sommerhusrådet for Odsherreds Landliggere.  

 

http://www.odsherred.dk/SOL
mailto:madsg@odsherred.dk
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Hvornår får I midlerne udbetalt? 

I får midlerne udbetalt efter, at I har afholdt udgifterne – inklusiv moms. I 

bedes konkret sende kvitteringer for de udlæg I har haft til Sekretariatet for 

Sommerhusrådet for Odsherreds Landliggere. Herefter sættes pengene hurtigst muligt ind på 

jeres NemKonto. Overførsel til NemKonto kræver, at I oplyser jeres CPR-nummer i 

ansøgningsskemaet. 

 

Hvor kan vi få hjælp? 

Kontakt Sekretariatet for Sommerhusrådet for Odsherreds Landliggere ved direktionskonsulent 

Mads Gaml på telefon 30 32 93 85 eller mail madsg@odsherred.dk  

mailto:madsg@odsherred.dk

